ihtiva eden Mushafların yazılmasında bir sakınca görmediklerini söyleyebili-

riz.51 Konumuzla ilgili olarak sosyal çevrenin etkisini ortaya koyması açısından

Ebu Cafer el-Hinduvânî’nin değerlendirmeleri dikkat çekmektedir. Aslen

Belh’li olup Buhâra’da vefat eden Ebu Cafer (ö. 362/973),52 metnin yanında ter-

cümeyi de ihtiva eden Mushafların yazılması konusunda şu değerlendirmeyi

yapmıştır: “Bizim bölgemizde bunun yapılmasında bir sakınca yoktur. Ama

49 Bk. es-Serahsî, Şerhu’l-Câmii’s-sağîr, vr. 22a.

50 Konuyla ilgili detaylar için bk. Kaşif Hamdi Okur, “Temel Fıkıh Kaynaklarına Göre İbadetin